

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

NoMo Gruppen ApS

Nordskov Møllevej 3, 3140 Ålgårde

CVR-nr. 42 07 87 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2024.

Nikolai Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

NoMo Gruppen ApS
Nordskov Møllevvej 3
3140 Ålgårde

CVR-nr.: 42 07 87 78

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nikolai Olesen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomshandel og forvaltning samt udvikling, investering og finansiering af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.672 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.838 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitaltab og fremtidig reetablering af egenkapitalen

I regnskabsåret 2023 har NoMo Gruppen ApS oplevet en betydelig reduktion i den indskudte kapital, hvilket har medført at selskabet har tabt mere end halvdelen af den indskudte kapital. Det er ledelsens vurdering, at egenkapitalen kan reetableres i fremtiden gennem opstart af selskabets drift og evt. kapitaltilførsel af ledelsen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-8.672	-5.000
Øvrige finansielle omkostninger	-10.166	0
Resultat før skat	-18.838	-5.000
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-18.838	-5.000
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-18.838	-5.000
Disponeret i alt	-18.838	-5.000

Balance 31. december

	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>37.578</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>37.578</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>37.578</u>	<u>40.000</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-32.989	-14.151
Egenkapital i alt	<u>7.011</u>	<u>25.849</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	0
Anden gæld	24.317	14.151
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.567</u>	<u>14.151</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>30.567</u>	<u>14.151</u>
Passiver i alt	<u>37.578</u>	<u>40.000</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-9.151	30.849
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.000	-5.000
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-14.151	25.849
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.838	-18.838
	40.000	-32.989	7.011